
ＲＥ-0-３６１  

2017 年４月７日 

お客様各位 

株式会社イワキ 

 

生産終了予定製品のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記製品におきまして、近年の受注状況及び構成部品の調達困難等の諸事情により

誠に恐縮でございますが、生産終了のご連絡をさせて頂きます。 

皆様におかれましては大変ご迷惑をお掛けしますが内容をご理解いただき、ご了承の程宜し

くお願い申し上げます。 

今後も弊社は引き続き皆様にご満足いただける製品、アフターサービスをご提供させていた

だく所存でございますので、当社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1.対象製品 

電磁定量ポンプ EK全機種 

 

2.最終受注日 

２０１７年 ９月２９日受注分を持ちまして終了致します。 

 

3.部品供給期限 

２０２２年 ９月２９日（５年間） 

 

4.代替製品 

電磁定量ポンプ EWN-R シリーズ、EHN-R シリーズにオプションの屋外カバーを付ける

ことで被液対策強化が可能となります。（防水性能は完全互換ではありません。） 

 

5.お問い合わせ先 

弊社営業担当者あて又は、ホームページ http//www.iwakipumps.jp「お問い合わせフォ

ーム」よりお願い致します。 

以上 


